Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 31.01.2019                                                                                                                                         № 17

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
25.12.2018 № 160 «О бюджете города на 2019
год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии  со
статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных
депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от
25.12.2018 № 160 «О бюджете города на 2019 год и плановый период 2020 и 2021
годов» следующие изменения:

1.1. В статье 1:

- в абзаце втором цифры «6703438,0» заменить цифрами «6732150,9»;

- в абзаце третьем цифры «7045883,0» заменить цифрами «7074595,9».

1.2. В приложении 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета
города»:

 1.2.1. После строки:

891 1 17 01040 04 0000 180 Невыясненные  поступления,  зачисляемые  в
бюджеты городских округов

дополнить строкой:

891 2 02 25229 04 0000 150 Субсидии  бюджетам  городских  округов  на
приобретение  спортивного  оборудования  и
инвентаря для приведения организации спортивной
подготовки в нормативное состояние

1.2.2. После строки:

891 2 02 29999 04 7170 150 Прочие  субсидии  бюджетам  городских  округов
(Прочие  субсидии  бюджетам  муниципальных
образований  на  реализацию программ спортивной
подготовки  в  соответствии  с  требованиями
федеральных стандартов спортивной подготовки)

дополнить строкой:

891 2 02 29999 04 7179 150 Прочие  субсидии  бюджетам  городских  округов
(Прочие  субсидии  бюджетам  муниципальных
образований  на  приведение  муниципальных
учреждений спортивной подготовки в нормативное
состояние)

2. Внести изменения в объем межбюджетных трансфертов,  в распределение
бюджетных  ассигнований  по  целевым  статьям  (муниципальным  программам  и
непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам и
подразделам  классификации  расходов  бюджета  и  по  ведомственной  структуре
расходов бюджета города на 2019 год согласно приложениям 1, 2, 3.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и
налоговой политике.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА